
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 5. aprill 2005 nr 473 

Tartu linna tänavate maadel 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Käesoleva korralduse vastuvõtmise aluseks on Tartu Maavalitsuse poolt kooskõlastatud ehitiste 
teenindamiseks vajalike maade määramise piiri ettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevatele tänavatele on väljastatud ehitiste kasutusload 
numbritega 4808, 4816, 4913, 1368, 1975, 5230, 5826, 5942, 2066 ja 5824. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel ja ehitiste kasutusloas nimetatud kasutamise otstarvete alusel 
määratakse moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarveteks transpordimaa (L) 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra, maakatastriseaduse § 18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 
1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise 
alused", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Odra tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Odra IT, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa suuruseks 1141 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Oru tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Oru IT, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa suuruseks 2939 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

3. Määrata Marta tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Marta IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 466 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

4. Määrata Emajõe tänaval (Lai ja Väike-Emajõe tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Emajõe IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 6067 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

Skaneeritud: 21.01.13 



u 
5. Määrata Emajõe tänaval (Väike-Emajõe ja Kartuli tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Emajõe 3T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4828 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

6. Määrata Lutsu tänaval (Jakobi ja Jaani tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Lutsu IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 1356 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

7. Määrata Lutsu tänaval (Jaani ja Rüütli tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Lutsu 9T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 447 m2 ja sihtotstarbeks 100% 
transpordimaa (L). 

8. Määrata Pepleri tänaval (Vallikraavi ja Vanemuise tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Pepleri IT, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 6856 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

9. Määrata Pepleri tänaval (Vanemuise ja Riia tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Pepleri 23T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2830 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

10. Määrata Väike-Emajõe tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Väike-Emajõe IT, 
ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 438 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

11. Määrata Väike-Tähe tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Väike-Tähe IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2135 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

12. Määrata Lille tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Lille IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 3395 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

13. Määrata Vase tänaval moodustuvale katastriüksusele aadressiks Vase IT, ehitise 
teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 917 m2 ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

14. Korraldus jõustub 08. aprillist 2005. a. 

laine Jänes 
innapea / ^ — Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


